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Direction de la santé, des affaires sociales et de l’intégration 

Office de l’intégration et de l’action sociale 

 

Rathausplatz 1 

Case postale 

3000 Berne 8 

 

+41 31 636 43 84 

ptmassnahmen@be.ch 

www.be.ch/mpt 

Mesures pédago-thérapeutiques 

Adresses des psychomotriciennes  

Nom Contact Lieu de travail Langues 

Verena Albrecht verena.albrecht@schulen.steffisburg.ch Steffisburg  

Florine Biber florine.biber@proton.me Jegensdorf d, e 

Anelies Falcato afalcato@bluewin.ch Signau d, p, s , e 

Monika Flückiger monika.flueckiger@psychomot-hin.ch Le Landeron f, d, e 

Isabelle Frossard i.frossard@cabinet-neuengasse.ch Biel / Bienne f, d, e 

Gabrielle Hartmann gabrielle.hartmann@ittigen.ch Ittigen / Worblaufen  

Sabin Huber sabin@immerda.ch Bern  

Anina Jurt info@aninajurt.ch Zollikofen f, d, e 

Catherine Koenig catherinekoenig@gmx.ch Aarberg d, f 

Kelly Pedro kelly.pedro@hin.ch Biel f, p, e 

Lina Rickli linarickli@bluewin.ch Münchenbuchsee  

Sandra Spahr sandra.spahr@gmx.ch Belp d, f, e 

Serafine Schenk seraschenk@bluewin.ch Bern  

Andrea Stettler wiwawu@bluewin.ch Burgdorf  

Marianne Stettler marianne.stettler@bluemail.ch Rüegsau / Lützelflüh  
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